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Styrelsen for Stiftelsen Likare mot AIDS Forskningsfond far hirmed avge rsredovisning for
rakenskapsaret 2016.

Forvaltningsberiittelse

Mal och verksamhet

Stiftelsen har sedan den inrittades 1987 givit stdd till forskning som syftar till férebyggande behandling,
effektivare likemedel mot HIV-infektion samt till forskning kring forebyggande atgérder.
Styrelseledaméterna och de sakkunniga &r alla experter inom omrédet och de arbetar ideellt.
Behandlingen mot HIV-infektion har gjort stora framsteg och bromsmediciner har fatt global spridning.
Nya likemedel kan sledes delvis hindra sjukdomsforloppet hos méanga patienter under lang tid och nya
metoder att férebygga smitta har studerats. Stiftelsen har givit stdd till ett stort antal projekt som bidragit
till denna positiva utveckling. Men HIV-problemet dr langtifran 16st; ndgot verksamt vaccin finns inte,
dagens behandling botar trots allt inte patienterna och de nuvarande likemedlen dr forenade med
biverkningar och risk for resistensutveckling. Darfor finns det fortfarande ett stort behov av omfattande
behandlings- och vaccinforskning i vart land.

Styrelse

Styrelseledaméterna under aret har varit: Kristina Broliden (ordférande), Jan Albert (kassor), Per
Bjsrkman, Sophie Ekman (fund-raiser), Anna-Mia Ekstrdm,, Magnus Gisslén, Lars Moberg, Hans
Norrgren (tilltride infér andra halvéret), Bo Svennerholm (avgick efter forsta halvéret), Anders
Sonnerborg,Carl-Johan Treutiger ( vice-ordforande) och Aylin Yilmaz (tilltrdde infor andra halvéret).

Sammantriden
Styrelsen har haft fyra protokollférda moten under 2016.

Kansli

Sekreterare Karin Johnsdotter vid Sveriges Likarforbund har fortsatt att bista Stiftelsen genom
fortlépande bevakning av kansliet. Karins insats har varit mycket betydelsefull f6r verksamheten och har
pa ctt patagligt sitt skapat en smidig och effektiv kansliverksamhet. Géran Cassell (3DData) har ansvarat

for den I6pande driften av ansékningssystemet.

Bedomning och utdelning av forskningsanslag

Under 2016 inkom 23 stycken ansékningar (11 i mars och 12 i oktober). Ans6kningarna bedomdes av
externa granskare och av styrelsen under strikt beaktande av jivsaspekter.Stiftelsen har strivat efter att
utse fyra externa granskare per ansokan. Av de inkomna ansékningarna beviljades tre anstkningar
forskningsstéd a 150 000 kronor vardera, tva ansdkningar 4 100 000 kronor vardera och tva ansdkningar
4 75 000 kronor vardera. Den totala beviljade summan var 800 000 kronor.

Enligt §1 i Stiftelsens stadgar s har Stiftelsen som dndamal att stodja vetenskaplig forskning som syftar
till effektiv prevention mot och behandling av HIV infektion. Ekonomiskt stod ska i forsta hand utgd till
klinisk behandlingsforskning. Som framgér fran Stiftelsens hemsida (www.aidsfond.se) rorde alla
beviljade projekt forskning kring HIV. Vissa av projekten var av rent klinisk natur medan andra var av
translationell eller basal karaktir. I enlighet med stadgarna gavs kliniska projekt foretrdde under
forutsittning att deras vetenskapliga barkraft bedomdes vara god.

Hemsida
Stiftelsens hemsida har under 2016 genomgatt en fortldpande dversyn, inte minst med anledning av ;
pagiende kvalitetsforbittringsarbete i samband med ansokan till FRIL D\j\
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Evenemang och fund raising

Utdver sedvanliga aktiviteter med annonsering, insamlingsverksamhet och medverkan vid olika
evenemang si deltog en av styrelseledaméterna dven aktivt vid en fund-raising kampanj pd en bar i
samband med World AIDS Day den | december 2016.

Vir status i Givarguiden har uppdaterats.

Vi har mottagit den forsta av tre donationer fidn Noaks Ark 4 150 000 kronor vilket finansierar ett av de
anslag vi beviljade.

Ekonomi

Stiftelsen innehar fortfarande ett hundratal litografier av konstnirerna Helene Billgren, Lennart
Aschenbrenner och Bjérn Wessman. Fyra ytterligare litografier har salts.Samtliga litografier tillf6ll
Stiftelsen nir Life Foundation avvecklades for ett antal &r sedan.

Handelsbanken har skott forvaltningen av stiftelsens tillgdngar samt bidrar ocksd med administrativt
stod.

Liksom tidigare &r si kan det bli fasforskjutning ver arsskiften avseende anslagsutbetalningar da den
sokande har en viss tidsperiod p4 sig att rekvirera sin tilldelning. De anslag som #nnu inte 4r utbetalda
per 2016-12-31 har skuldforts i stiftelsens balansrikning.

Intikterna har under 2016 6kat pga bidrag fran Noaks Ark och ett arv. Nya insamlingsvigar har
diskuterats och planeringen for detta fortsétter under 2017.

Stiftelsens revision skots av Deskjockeys Revision KB i Stockholm.,

Arbetet med att minska nyckeltalet (inkomst/utgifter) har intensifierats i samrdd med Svensk
Insamlingskontroll och en visentlig forbattring har skett under aret. Detta har framst skett genom att
annonseringskostnaderna har begriinsats och insamlingsintikterna har Skat.

Ovrigt

Ansdkan till FRII (frivilligorganisationernas insamlingsrad) har fullféljts och skickats in for granskning.
Beddmningskriterierna i ansokningssystemet har uppdaterats.

En styrelseledamot har avgétt och tva har nyrekryterats under aret, totala antalet var 11 personer vid arets
slut.

Tack

Styrelsen vill framfora ett varmt tack till vér fund-raiser Sophie Ekman samt till Marie Dahlberg {or
arbete med hemsidan.Karin Johnsdotter tackas ocksé for gediget arbete med ansdkan till FRIT utéver
sedvanliga drenden. Styrelsen tackar dven alla externa sakkunniga som genom ett noggrant och
kompetent arbete bidragit till att de forskningsprojekt som Stiftelsen tilldelat forskningsmedel har haft
hogsta vetenskapliga kvalitet.

Kapitalférvaltningen 2016

2016 blev dverraskningarnas ir, bade politiskt och ekonomiskt, vilket dven paverkade de finansiella
marknaderna. Aret inleddes med stor politisk osiikerhet, finansiell oro pa tillvixtmarknaderna och
fallande ravarupriser. Den amerikanska centralbanken Federal Reserve hade precis levererat den forsta
rintehdjningen sedan 2009, och utlovat fyra hgjningar till under 2016. Sé blev det inte.

Tre hiindelser har mer dn andra kinnetecknat dret som gatt: vindningen for ravarupriserna och bérserna
p tillviixtmarknaderna i bdrjan av aret. Det ovintade utfallet av Brexit-omrdstningen den 23 juni. Och
forstas valet av Donald Trump till amerikansk president.

For svenska placerare slutar 2016 betydligt bittre &in man kunde tro i borjan av aret. De flesta \‘Y (\
tillgAngsslag slutar aret pa plus. Man kan notera att Riksbankens minusrinta tkat avkastningen pa \ \ .
obligationer, gynnat den svenska ekonomin och férsvagat kronan, vilket hojt virdet pa utlindska
placeringar och gynnat den svenska exportindustrin. D&\)k
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Portfoljen
Virdepappersportfoljens virdedkning blev 5 % for dret 2016. Sedan portféljens start, februari 2014, har
viirdet 6kat med ca 22 %.

Flerarsoversikt (Tkr) 2016 2015 2014 2013
Insamlade gavor privat 480 74 19 5843
Insamlade gavor foretag/forening 155 48 119 23
Avkastning 657 680 873 55
Formégenhet 14 170 13957 14 121 14 525

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foresldr att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 12 806 581

arets vinst 218 069
13 024 650

disponeras s att

i ny rikning Gverfores 13 024 650

Stiftelsens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Verksamhetsintiikter
Gavor
Ovriga intikter (Litografier)

Verksamhetskostnader
Andamalskostnader
Insamlingskostnader
Administrationskostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella poster
Aktieutdelningar

Rintor, obligationer

Ovriga rénteintikter

Resultat vid avyttring av vardepapper
Forvaltningskostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2016-01-01
-2016-12-31

1 634 862
16 500
651 362

-800 000
-74 082
-216 368
-1 090 450

IR VU S

-439 088

211346

72748

5 14 538
6 398 399
-39 874

657 157

218 069

218 069
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2015-01-01
-2015-12-31

122 107
0
122 107

-900 000
-157 643
-150 760
-1 208 403

-1 086 296

236 966
80 123
14 521

390 595

-42 099

680 106

-406 190

-406 190
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier och konst

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

5(13)
Not 2016-12-31 2015-12-31
132 000 136 000
7,8
12 564 019 12 578 594
12 696 019 12 714 594
39 10 022
9 120 042 65 174
120 064 75 196
673 564 581 335
793 628 656 531
13 489 647 13 371 125
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skuld avseende beslutade, ej utbetalda anslag
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2016-12-31

10

12 806 581

218 069
13 024 650
13 024 650

425 000
11 39 997
464 997

13 489 647

6(13)

2015-12-31

13212 772

-406 190
12 806 582
12 806 582

525000
39 543
564 543

13 371 125
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Redovisnings-och virderingsprineiper
Insamlingsorganisationens redovisnings- och viirderingsprinciper dverensstimmer med
arsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och FRIIs Styrande riktlinjer for arsredovisning,.

Verks amhets intikter
Endast det infléde av ekonomiska fordelar som organisationen erhdllit eller kommer att erhalla for egen

rikning redovisas som intikt.

Intikter virderas, om inget sirskilt anges nedan, till verkliga virdet av det som erhallits eller kommer att
erhallas.

Nedan beskrivs, for respektive intéktspost, ndr intdktsredovisning sker.

Gavor
Gavor redovisas som huvudregel som intdkt nér de erhélls.

En géva som intiktsforts redovisas antingen som en tillgang eller en kostnad beroende pa om gévan
forbrukas direkt eller inte. Gavor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten
redovisas som anliggningstillgangar. Ovriga gavor redovisas som omsittningstillgdngar.

I de fall organisationen limnat en ersittning for att erhlla gdvan minskas gavans virde med
ersittningen.

Verksamhets kos tnader

Verksamhetskostnader delas in i féljande funktioner; dndamaéls-, insamlings- och
administrationskostnader.

Andamélskostnader
Andamaélskostnader bestar av utdelade bidrag.

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader bestir av annonskostnader, kostnader {6 webbplats, och datakommunikation.

Administrationskostnader
Administrationskostnader #r sddana kostnader som behévs for att administrera organisationen.

Kostnader for revision, redovisningstjinster, och styrelseméten.

Ersiittningar till anstillda
Lépande ersittningar till anstillda i form av |6ner, sociala avgifter och liknande kostnadsférs i takt med

att de anstéllda utfor tjénster.

Balansrikningen _

Tillgangar, skulder och avsittningar vérderas till anskaffningsvirde om inget annat anges nedan. “\{\(\
v/
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Finansiella tillgangar
Vid anskaffningstidpunkten virderas finansiella tillgangar till anskaffningsvérde med tillagg for direkta

transaktionsutgifter.

Efter forsta redovisningstillfillet virderas [dngfristiga finansiella tillgAngar som inte 4r rintebirande till
anskaffningsvirde. Langfristiga réntebdrande tillgingar, exempelvis obligationer, virderas till upplupet
anskaffningsvirde med tillimpning av effektivrantemetoden.

Materiella tillgangar
Materiella tillgdngarna sasom konst vérderas till anskaffningsvirde och dessa tillgangar skrivs inte av.

Skuld for beslutade ej utbetalda bidrag
I de fall Stiftelsen fattat beslut om utbetalning av forskningsbidrag/anslag/stdd och meddelat
mottagaren men inte verkstillt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig skuld.

Anslag
Anslag redovisas det ar de beviljas.

Eget kapital
Eget kapital utgors av balanserade medel och érets resultat.

Farmogenhet
Med stiftelsens formogenhet avses virdepapper upptagna till marknadsvirde och 6vriga tillgangar till

bokfort virde minskat med skulder upptagna till bokfdrt vérde.

Redovisningsprinciperna ar oforéndrade jamfort med foregdende ar.
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Noter

Not 1 Gavor

Allméanhet

Foretag

Andra organisationer
minus 4 tavlor i gavor

Not 2 Andamalskostnader

Utdelade bidrag

Not 3 Insamlingskostnader

Annonskostnader

Ny webbplats
Datakommunikation
Ovriga externa tjdnster
Konsultarvode
Féreningsavgift avdragsgill

Not 4 Administrationskostnader

Resekostnader
Representation avdragsgill
Kontorsmaterial

Porto

Sekreterararvode

Sociala avgifter arvode
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Administrationskostnader
Redovisningstjinster
Bankkostnader
Tillsynsavgifter

Ovriga omkostnader
Gavor

Trycksaker

2016
484 078
0

154 784
-4 000
634 862

2016
-800 000
-800 000

2016
-45 338
-15 000

-2 513
-5 231

-6 000
-74 082

2016
-20 550

-818

-1 202
0

0

-33 456
-7 905
-72 570
-66 250
-1 913
-825
-10 000
0

-879
-216 368
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2015
82 035
48 072

0
-8 000
122 107

2015
-900 000
-900 000

2015
-136 605
-5 000
-4 807
-5 231
-6 000

0

-157 643

2015

-8 346
-1 200
-598

-1 620
3500
170

-17 850
-6 275
-47 914
-66 250
-2240
-825

0

-500
-812
-150 760
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Not 5 Ovriga rinteintikter

Rinteintikter frin bank
Rinteintikter skattekontot

Not 6 Resultat vid avyttring av viirdepapper

Realiserad vinst aktier och andelar
Realiserad forlust aktier och andelar
Realiserad vinst rantebdrande virdepapper
Realiserad forlust rdntebdrande virdepapper

Not 7 Langfristiga virdepappersinnehav

Ingiende anskaffningsvirden

Inkdp

Forsiljningar/utrangeringar

Utgéende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgiende redovisat virde

2016

14 538

14 538

2016

431373
-9 387

1 664
-25251
398 399

2016-12-31

12 578 594

5147 867
-5 162 442
12 564 019

12 564 019

10 (13)

2015

14 499
22
14 521

2015

393 239
0

6 852
-9 496
390 595

2015-12-31

12 828 597

1384 452
-1 634 455
12 578 594

12 578 594
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Not 8 Specifikation andelar finansiella anliggningstillgingar (med marknadsvirde)

Antal
Namn andelar
HBF Sverige IDX Cr U 14 254
HBF Glob IDX CrIN U 21 094
B&P Multi-Strateg Ha 663
HBF Kortriinte Cri UT 28 676
HBF Langrinte Cri UT 15223
HBF For Obl 1G Cri Al 12 052
SHBC STEN9 201008 200 000

Not 9 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald arsavgift
Rintefordran bunden placering
Upplupna erhallna gavor fran World Aids Day

Not 10 Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition enligt beslut
av arets stimma

Arets resultat

Bokfort
viirde

2 524 967
2 744 065
1 480 000
2 827 809
1575759
1210419
201 000
12 564 019

2016-12-31

10 000
69712
40330
120 042

Balanserat
resultat
13212771

-406 190

12 806 581

Marknads-
virde
2871712
3 571 803
1514 627
2 782 575

1 564 083
1211458
193 000

13 709 258

2015-12-31

10 000

55174

0

65174

Arets

resultat
-406 190

406 190

177739

177 739
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Not 11 Upplupna kostnader

Reserv for boksluts-och revisionskostnad
Annons Metro

Internet tjinster FSD webbhotell
Kapitalférvaltningsarvode

Gavor styrelsen

Tillsynsavgift LST

Blommor

Resekostnader

2016-12-31

28 031
0
0
10315

825

826
39 997
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2015-12-31

15200
11250
469
10317
850
825
633

0

39 544
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Stockholm den o Q/; 2017

Kristina Broliden
Ordférande

Lars Moberg
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Anders Soénnerborg
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Var revisionsberittelse har limnats C/ o (//72/4/ Z?ﬁ'

Hanna Rexham
Auktoriserad revisor




